Beabisa

ZAPP BEABISA

REM ARMADOR  REM TORIXOREU

REMC 5326  REMC 3462

REM RONDA
REM 4128

RIEMA DA BEABISA  REM USSP
BRMG 1483  REM 5531

NCOCAUTE DA BEABISA

BRMG 814

Medidas 13/06/2019

GENEX

REM QUISCO REM 3382
REM PIROGA TE REM 3541

NOTURNG REMC 807
FIMA ED2089

REM QUISCO REM 2282
REM REGIS REMC 2117

IMPACTO DA MAT. RDM 2508
ILKATE RIC DA MATA BRME 417

I S N R R N N
180 152 228 63 61 155 43

I T N
IPP -1,14 70 2

PG

PAC

STAY

3P

MP120

MP210

PN

P120

P210

P365

P450

115,95

NF120: 1495

-0.3

6,09

79,35

76,91

5,32

0,92

6,85

11,66

198

19,92

LISTA

Avaliagdo de Carcaca US - AVALIACAO DE CARCACA POR ULTRASSOM

16,28

NR120: 43

94

73

79

82

72

1

92

29

90

91

90

14

9

ANCP margo 2020

0,55 el | 7.63 1.07 13

NF450: 249 NR450: 16

91 0,1

PE365 2.1

PE450 277 90 0,1
AOL 3,61 36 05
ACAB 1,49 84 0,1
MAR -0,04 86 74
ED 60,17 81 28
PD 69,04 84 12
MD 69,57 83 12
ES 74,51 87 3

PS 74,81 29 2

MS 74,96 28 1

MGTe 25,38 24 2

100 doses 300 doses 500 doses SexadoF

R$ 40,00 | R$ 34,00 | R$ 30,00 | R$ 28,00 | R$ 160,00

por dose por dose

por dose

por dose

Minimo de
10 doses

por dose

Pagamento em 8 parcelas mensais iguais

CENTRAL




	Página 1

