

NF120: 1495

ZAPP BEABISA



NR450: 16

REM ARMADOR REM TORIXOREU REMC 5326 REMC 3462

REM QUISCO REM 3882 REM PIROGATE REM 3641

REM RONDA

NOTURNO REMC 807

REM 4186

FIMA ED2089

RIENA DA BEABISA

REM USP BRMG 1498 REM 5531 REM QUISCO REM 3882 REM REGIS REMC 2117

NOCAUTE DA BEABISA

NF450: 249

BRMG 814

NR120: 43

IMPACTO DA MAT. RDM 2598 ILKA TE RIO DA MATA BRMB 417

Medidas 13/06/2019

сс	AA	PT	CG	LG	AP	CE
180	152	228	63	61	155	43

Avaliação de Carcaça US - AVALIAÇÃO DE CARCAÇA POR ULTRASSOM

AOL (cm2)	AOL/100Kg	RATIO	MARM	EGS (mm)	EG\$/100Kg	PICANHA (mm)
115,95	16,28	0,55	3,31	7,63	1,07	13

ANCP março 2020

	DEP	AC%	TOP%		DEP	AC%	TOP%
IPP	-1,14	70	2	PE365	2,1	91	0,1
PG	-0,3	94	14	PE450	2,77	90	0,1
PAC	6,09	73	9	AOL	3,61	86	0,5
STAY	79,35	79	6	ACAB	1,49	84	0,1
3P	76,91	82	5	MAR	-0,04	86	74
MP120	3,81	72	2	ED	60,17	81	28
MP210	5,32	71	1	PD	69,04	84	12
PN	0,92	92	65	MD	69,57	83	12
P120	6,85	89	4	ES	74,51	87	3
P210	11,66	90	4	PS	74,81	89	2
P365	19,8	91	5	MS	74,96	88	1
P450	19,92	90	7	MGTe	25,38	84	2

LISTA	100 doses	300 doses	500 doses	Sexado F
R\$ 40,00 por dose	R\$ 34,00 por dose	R\$ 30,00 por dose	R\$ 28,00 por dose	R\$ 160,00 por dose Minimo de 10 doses

Pagamento em 8 parcelas mensais iguais

